Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Администрация Межовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021		     		     с. Межово				          № 16-п

О внесении изменений в постановление от 19.12.2017 №28-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Межовского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Саянского района от 21.06.2021 года №86-04-2021, поступивший в администрацию Межовского сельсовета 21.06.2021 года, на постановление администрации Межовского сельсовета от 19.12.2017 №28-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Межовского сельсовета, в целях приведения нормативной базы администрации Межовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Межовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Саянского района удовлетворить.
2. Внести в постановление от 19.12.2017 №28-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов в администрации Межовского сельсовета» следующие изменения:
2.1 Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его                       официального опубликования в «Информационном листке» администрации сельсовета и подлежит  размещению на странице Межовского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Межовского сельсовета                                                 В.А. Заруднев

 Приложение № 1

Состав комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Межовского сельсовета

Заруднев Валерий Алексеевич                     -  Глава Межовского сельсовета,
      председатель комиссии

Головинская Светлана Петровна	 -  заместитель главы администрации Межовского сельсовета, заместитель председателя комиссии.

Толстик Ольга Николаевна                 -  главный бухгалтер администрации                                                                          Межовского сельсовета, секретарь комиссии
Яковец Татьяна Петровна	- депутат Межовского сельского
	Совета  депутатов (по согласованию)
Линдт Татьяна Владимировна	- представитель общественности
	(по согласованию)